РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОГОМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 09.08.2018 г.

      № 46-р
д. Согом
О добавлении адресного объекта в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС)

В связи с отсутствием в федеральной информационной адресной системе (ФИАС) адресов, присвоенных до вступления в силу Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и отсутствием нормативного правового акта о присвоении таких адресов,
1. Утвердить реестр адресов сельского поселения Согом, подлежащих добавлению в Федеральную информационную адресную систему (далее - ФИАС), согласно приложению.
2. Разместить информацию об адресах в ФИАС.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Согом                                             Г.В. Полуянов
        Приложение к

распоряжению Администрации

сельского поселения Согом
от 09.082018 г. № 46-р
РЕЕСТР
адресов сельского поселения Согом, подлежащих добавлению в Федеральную информационную адресную систему (далее - ФИАС)
	№ п/п
	Адрес объекта, подлежащего добавлению
	Наименование объекта
	Номер объекта
	Примечание

	1
	628535, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, Ханты-Мансийский р-н, Согом д, Новая ул., дом, 8
	Квартира
	2
	Отсутствие в ФИАС

	2
	628535, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, Ханты-Мансийский р-н, Согом д, Новая ул., дом, 8
	Квартира
	1
	Отсутствие в ФИАС

	3
	628535, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, Ханты-Мансийский р-н, Согом д, Новая ул., домовладение, 2

	Отсутствие в ФИАС

	4
	628535, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, Ханты-Мансийский р-н, Согом д, Новая ул., дом, 5
	Квартира
	2
	Отсутствие в ФИАС

	5
	628535, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, Ханты-Мансийский р-н, Согом д, Новая ул., домовладение, 2а

	Отсутствие в ФИАС

	6
	628535, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, Ханты-Мансийский р-н, Согом д, Новая ул., домовладение, 11а

	Отсутствие в ФИАС

	7
	628535, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, Ханты-Мансийский р-н, Согом д, Новая ул., владение, 15

	Отсутствие в ФИАС

	8
	628535, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, Ханты-Мансийский р-н, Согом д, Новая ул., домовладение, 6

	Отсутствие в ФИАС

	9
	628535, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, Ханты-Мансийский р-н, Согом д, Новая ул., владение, 5

	Отсутствие в ФИАС

	10
	628535, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, Ханты-Мансийский р-н, Согом д, Молодежная ул., дом, 3
	Квартира
	2
	Отсутствие в ФИАС

	11
	628535, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, Ханты-Мансийский р-н, Согом д, Молодежная ул., дом, 7
	Квартира
	2
	Отсутствие в ФИАС

	12
	628535, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, Ханты-Мансийский р-н, Согом д, Молодежная ул., дом, 3
	Квартира
	1
	Отсутствие в ФИАС

	13
	628535, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, Ханты-Мансийский р-н, Согом д, Молодежная ул., дом, 5
	Квартира
	2
	Отсутствие в ФИАС

	14
	628535, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, Ханты-Мансийский р-н, Согом д, Молодежная ул., домовладение, 12

	Отсутствие в ФИАС

	15
	628535, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, Ханты-Мансийский р-н, Согом д, Молодежная ул., домовладение, 15

	Отсутствие в ФИАС

	16
	628535, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, Ханты-Мансийский р-н, Согом д, Молодежная ул., дом, 7
	Квартира
	1

	Отсутствие в ФИАС

	17
	628535, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, Ханты-Мансийский р-н, Согом д, Набережная ул., домовладение, 3А

	Отсутствие в ФИАС

	18
	628535, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, Ханты-Мансийский р-н, Согом д, Центральная ул., владение, 18
	Корпус
	2
	Отсутствие в ФИАС

	19
	628535, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, Ханты-Мансийский р-н, Согом д, Центральная ул., владение, 12
	Корпус
	Б
	Отсутствие в ФИАС

	20
	628535, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, Ханты-Мансийский р-н, Согом д, Центральная ул., владение, 2
	Корпус
	А
	Отсутствие в ФИАС

	21
	628535, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, Ханты-Мансийский р-н, Согом д, Озерная ул., дом, 5
	Квартира
	1
	Отсутствие в ФИАС

	22
	628535, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, Ханты-Мансийский р-н, Согом д, Озерная ул., дом, 10
	Квартира
	4
	Отсутствие в ФИАС

	23
	628535, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, Ханты-Мансийский р-н, Согом д, Озерная ул., дом, 10
	Квартира
	1
	Отсутствие в ФИАС

	24
	628535, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, Ханты-Мансийский р-н, Согом д, Озерная ул., дом, 10
	Квартира
	2
	Отсутствие в ФИАС

	25
	628535, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, Ханты-Мансийский р-н, Согом д, Озерная ул., дом, 10
	Квартира
	3
	Отсутствие в ФИАС

	26
	628535, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, Ханты-Мансийский р-н, Согом д, Озерная ул., владение, 2

	Отсутствие в ФИАС

	628535, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, Ханты-Мансийский р-н, Согом д, Лесная ул., дом, 5
	Квартира
	1
	Отсутствие в ФИАС

	628535, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, Ханты-Мансийский р-н, Согом д, Лесная ул., дом, 5
	Квартира
	2
	Отсутствие в ФИАС